1159 doc.252, 
pag.50.

Federico I, imperatore, 
conferma i privilegi 
della Chiesa di Torino

<<curtem de 
Allignanno   cum 
castello et capella>>
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IC DF EC UA RD ED

Biblioteca Civica 
Centrale Torino

Gabotto F., Guasco di 
Bisio F., Il libro rosso 
della Comune di Chieri, 
BSSS LXXV, Pinerolo 
1918

1231

doc. 
LXXVI, 
pag.143
-144

Instrumentum investiture 
castri Alegnani cum 
infrascriptis pactionibus 
intus insertis

<[ . . . ]quadrag inta 
libras denariorum 
bonorum veterrum 
secuxiensium [...] ad 
turrim faciendam in 
dicto castro super 
predicto feudo de 
quindecim pontatis 
ad similitudinem turris 
grossitudinis [...]>>

1277
doc. 
LXXV, 

pag. 141.

De pactis et habitaculo 
domini Rodulfi de 
Alegnano

<<[...] reddere et 
disbrigare  dictam 
quartam partem 
dicti Castri e ville 
munitam et scaritam 
ad voluntatem 
dicti potestatis 
et comunis [...]>>

1290
doc. 

CXXXVIII, 
pag.238.

Instruementum donationis 
castri Alegnani facte 
a dominis Rodulfo et 
Goslino de Alegnano de 
eorum parte dicti castri

<<[...] justa portam 
castri alegnani [...]>>

1290
doc. 

CXXXIX, 
pag.239.

De investitura partis 
castri Alegnani 
dominorum Rodulfi et 
Goslini de Alegnano

< < [ . . . ] r e d d e r e 
guarnitas et scariras 
omni tempore tam de 
die quam de nocte 
et tam tempore pacis 
quam guerre [...]>>

1290

doc. n. 
CXXV, 
pag. 

210-211

Instrumentum investiture 
supradicte octave partis 
castri Alegnani et ville 
et hominum ipsius facte 
Billeto, Matheo, et 
Bencoto de Botiis dicti 
loci.

<<[...] Promittentes…
dictam octavam 
partem dicto comuni 
Carii guarnitam et 
scaritam reddere 
et disbrigare 
cum comuni Carii 
placueri [...]>>

1295

doc. n. 
CLXX, 
pag 
291-

292-293

De investitura cuiusdam 
partis Alegnani facta 
Obertino de Alegnano

<[...] Promittentes….
dictas partes 
predictorum castri, 
ville et hominum 
cum omni territorio 
[...] dicto comuni 
Carii custodire 
et gubernare ad 
opus et utilitatem 
iamdictis comunis 
et pro ipso comuni 
et ipsam partem 
seu  partes cum 
omnibus supradictis 
reddere guarnitam 
et scaritam seu 
guarnitas et scaritas 
[...] >>
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IC DF EC UA RD ED

Rer. cher. (da L. Cibrario, 
Delle storie di Chieri,  2 
voll., Alliana, Torino 1827, 
II, 1827, pag. 377)

1397
vol.1,
fol. 

CLXXV

Istruzioni date dal 
comune di Chieri ad un 
suo ambasciadore al 
conte di Savoia

<<[...] cepit castrum 
receptum et villam 
ipsius loci Alegnani 
et captum tenet et 
homines occidit et 
cepit [...] >>